CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Võ Văn Kiệt

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
351/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
12 năm
1987

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 351/CT NGÀY 18-12-1987

VỀ VIỆC SỬA ĐỔI CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP THÂM NIÊN

ĐỐI VỚI CÁN BỘ HOẠT ĐỘNG CÁCH MẠNG

TRƯỚC THÁNG 8 NĂM 1945

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ ý kiến Ban Bí thư;

Xét đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và xã hội và Bộ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Chế độ phụ cấp thâm niên đối với cán bộ hoạt động cách mạng trước tháng 8 năm 1945 quy

định ở điều 1 Quyết định số 293-CT ngày 12 tháng 10 năm 1987 nay sửa lại như sau:

"Cán bộ hoạt động cách mạng từ trước tháng 8 năm 1945, kể cả đương chức và nghỉ hưu,

đang hưởng chế độ phụ cấp ưu đãi hàng tháng 20 đồng mỗi thâm niên hoạt động, kể từ ngày 1

tháng 10 năm 1987 được nâng lên 215 đồng/tháng".

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2587